
       
    Direzione Regionale Toscana Umbria 

   Servizi Tecnici 
 

          Via Laura 64 – 50121 Firenze – Tel. 055/200711 – Faxmail 0650516066 
                       email: dre.toscanaumbria@agenziademanio.it 

                     pec: dre_ToscanaUmbria@pce.agenziademanio.it 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Gara Europea con procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016 n.50 e 
ss.mm e ii. per l’affidamento dei servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria relativi al rilievo 
e indagini preliminari, verifica sismica, progettazione di fattibilità tecnico economica e diagnosi 
energetica, per l’Intervento di “completa rifunzionalizzazione dell’immobile sito in Massa 

in Piazza Garibaldi n.4, di proprietà della Banca d’Italia”, e finalizzati all’acquisto del 
compendio immobiliare da parte di INAIL ai sensi dell’articolo 8, comma 4 del D.L. 78/2010 da 
destinare a Centro Polifunzionale della Questura e Polizia Stradale, da eseguirsi con metodi 
di modellazione e gestione informativa e con l’uso di materiali e tecniche a ridotto impatto 
ambientale, conformi al D.M Ambiente Tutela del Territorio e del Mare 11/10/2017. 

 

 

DOCUMENTO PRELIMINARE ALL’AVVIO DELLA PROGETTAZIONE  
Elaborati stato attuale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Centro Polifunzionale per la Questura e la Polizia Stradale di Massa                                                      Elaborati stato attuale 
 
2 

 

                                                                      
Elaborati stato attuale: 

- MS101 - 00 Planimetria generale 
- MS101 - 01 Interrato 
- MS101 - 02 Seminterrato 
- MS101 - 03 Rialzato 
- MS101 - 04 Primo 
- MS101 - 05 Secondo 
- MS101 - 06 Terzo 
- MS101 - 07 Quarto 
- MS101 - 08 Quinto 
- MS101 - 09 Sesto 
- MS101 - 10 Settimo 
- MS101 - 11 Soffitte 
- MS101 - 12 Coperture A 
- MS101 - 12 Coperture B 
- MS101 - 13 Prospetto filiale lato monti 
- MS101 - 14 Prospetto mare ex autosilo 
- MS101 - 15 Prospetto filiale lato mare 
- MS101 - 16 Sezione A-A 
- MS101 - 17 Sezione B-B 
- MS101 - 18 Sezione C-C 
- MS101 - 19 Sezione D-D 

 
 

La Stazione Appaltante ha acquisito dalla Proprietà il presente rilievo bidimensionale dello 
stato attuale del complesso edilizio restituito con tavole .dwg, che sarà messo a disposizione 
dell’aggiudicatario come base per la esecuzione del rilievo che dovrà essere interamente 
redatto secondo il processo identificabile con il Building Information Modelling (BIM) e 
restituito nella modalità indicata nelle specifiche metodologiche BIMSM per il rilievo, allegate 
al presente Documento preliminare all’avvio della progettazione.    



1:100

2M0 8M4M

MS101 - Filiale di Massa
PL  2S  1S  SM  PT  RZ  AM  1P  2P  3P  4P  5P  6P  7P  ST  CP

PIAZZA GARIBALDIC
IV

. 4

C
IV

. 3

+1.23

VI
AL

E 
E.

 C
H

IE
SA

VI
A 

D
EI

 M
IL

LE

C
IV

. 5

C
IV

. 4

-1.77

ALTRA PROPRIETA'

0.00 (50.40)

ALTRA PROPRIETA'

ALTRA PROPRIETA'

CIV. 4

CIV. 6

C
IV

. 3
3



1:100

2M0 8M4M

MS101 - Filiale di Massa
PL  2S  1S  SM  PT  RZ  AM  1P  2P  3P  4P  5P  6P  7P  ST  CP

1S03

R7.10

1S02

1.09

2.
05

14.30

1.55

2.
50

2.
36

1.
58

A

B

A

B

0.581.
10

0.
250.551.02

0.40

1.15

0.
55

1.05

0.
80

0.65

0.70

0.51

1.
40

0.92

1.10

0.
50

1S01

H 2.00

H 4.00

H 1.89

2.81

2.86

3.3
4

-3.66

-3.66

-2.75

-4.58

-4.66

18.33

6.6611.67

15
.8

9
0.

18

35
.1

4

7.
42

11
.6

5



1:100

2M0 8M4M

MS101 - Filiale di Massa
PL  2S  1S  SM  PT  RZ  AM  1P  2P  3P  4P  5P  6P  7P  ST  CP

H 4.00

2.4
9

6.89

2.
80

0S35

H 3.20

0S54

0S54

-4.58

4.
49

-2.00

H 3.00

-4.66

H 2.20

0S12

0S06

0S08

0S07

0S22

0S24

0S21
0S20

0S19 -3.22

0S26

H 4.300S25

-3.22

H 4.30

0S04

H 4.30
-3.22

H 4.30

0S05

0S23

0S27

H 4.30

0S03

0S01

H 3.15

H 4.30

0S38

H 4.30

H 2.00 0S29

H 4.30

-3.22

0S02

0S16

0S18

0S17

0S13

0S090S10

0S11 0S14

0S15

-2.18

5.60

0S53

3.15
2.50

3.15
2.50

0.802.00

0.
80

2.
00

0.
80

2.
10 0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

3.30

4.25

4.610.90

6.0
6

2.50

4.57

6.05

1.00
2.20

0.90
0.50

0.90
0.50

0.90
0.50

0.90
0.50

0.90
0.50

9.45

6.08

7.
16

7.50

6.27

6.78

7.18 4.
26

3.88

3.11

1.53

1.52
1.20

2.
00

0.98

1.95

1.28

1.68

2.19

0.99

1.0
2

1.10

2.24

3.59

5.11

2.11

4.48

2.61

3.
56

1.
57

4.70
3.97

H 3.50 -3.26

0S50

H 3.50

-3.26

H 3.50

0S51

0S52

-3.26

0S44

0S49

H 3.50

1.30

1.56

1.5
5

2.6
7

1.95

1.01

2.
01

7.75

10.16

1.
30

0.75

0.401.00
1.57 2.56

5.01

3.264.15

2.
63

5.05

1.76

3.44 3.3
8

8.56

5.
82

5.80

5.145.48

3.00
2.90

3.09

6.28

5.7
2

3.17

2.773.23

2.98

1.20

1.
97

7.
12

2.98

1.23

3.67

4.46

1.27

7.63

4.
30

5.
57

7.43

2.
64

2.
00

1.04

3.
95

2.03

1.30

0.70

6.0
8

1.
000S33

0S30

0S31

0S36

0S37

0S32

0S42

0.90
0.50

0.90
0.50

0.90
0.50

0.90
0.50

0.90
0.50

0.90
0.50

0.90
0.50

0.90
0.50

0.90
0.50

4.
51

4.30

5.06

3.17

1.
87

2.
85

2.
87

0.
62

1.34

1.
74

2.
83

2.26

0.30

2.93

3.
83

4.56 1.
02

1.
00

2.54

0S45

0S46

0S48
0S47

H 3.50

4.17

0.
60

0S28

1.84

2.25
2.

481.67 1.
80

2.15

3.01

2.20

3.46

3.
82

5.1
5

3.00 3.43

5.1
2

5.12

2.
81

0S41

-3.26

H 2.70

H 2.70

H 3.20
-2.30

H 3.20

-2.30

0S34

H 3.65

-2.26
3.71

3.70

H 2.25
H 1.60

0S43

H 3.50

1.09

-2.75

-1.62

2.
05

2.35

2.05

0S39

0S40

-2.30

-2.26

-2.26

-1.62



1:100

2M0 8M4M

MS101 - Filiale di Massa
PL  2S  1S  SM  PT  RZ  AM  1P  2P  3P  4P  5P  6P  7P  ST  CP

A

A

B

B

C

C

D

D

0R24

0R30

11.40

3.84

12.11

2.87

9.60

1.28

0R44

0R43

0R39

0R38

0R37

0R37

0R36

0R35

1.
40

2.
00

H 4.15

+1.23

H 3.10
+1.21

H 6.70

+1.21

H 3.10

+1.21

+1.38H 4.00
+1.38

1.
40

2.
00

0R451.
50

2.
10

3.25
2.20 3.25

2.20

+1.70

1.
60 2.
30

1.
60

2.
30

1.202.10

0.802.10

CIV. 4CIV. 3CIV. 4

2.
86 H 3.30

H 3.30

H 3.30

H 3.30

0R15

0R26

0R27
0R28

-0.11

-0.11

+0.49

+0.49

+0.49

18.24

0R03

0R04

0R02

+1.23
0R01

0R06

0R11

0R02

0.802.10

0.80
2.10

0.80
2.10

0.80
2.10

0.80
2.10

0R05

0R07
0R08

0R12

0R13

1.201.20

0.801.20

0R14

0R17

0R18

0R16

2.98 6.80

6.83

6.14

4.86

4.
56

2.
10

2.48

1.16
3.68

2.80 1.26

2.58

0.90

1.85

3.20

5.83

5.60

1.68

2.42 3.9
3

3.03

6.
35 6.27

5.70
5.95

7.
877.04

2.
62

4.73

6.17

6.58
2.95

3.22 4.213.30

3.
524.
11

3.083.70

4.28

2.
15

4.66

3.28

1.
45

3.24

1.14

6.6
6

5.55

6.33

6.3
6

3.73

5.
36

3.
28

3.62

2.81

6.25

3.94

4.52
3.49

3.38

1.75

3.
05

1.
95

0.67

2.
33

H 3.00

+1.00

0R31

0R32

0R34

0R33

1.
05

1.
50

1.
05

1.
50

1.
05

1.
50

1.
05

1.
50

1.
15

1.
50

1.
15

1.
50

1.
15

1.
50

1.
15

1.
50

1.
00

1.
50

1.
00

1.
50

1.
00

1.
50

0.
80

2.
35

0.
80

2.
35

0.
80

2.
35

0.
80

2.
35

0.
80

2.
35

0.
80

2.
35

0.
80

2.
35

0.
80

2.
35

0.
80

2.
35

0.
80

2.
35

0.
80

2.
35

0.
80

2.
35

0.
80

2.
35

4.86

1.
73

14.20

5.
95

1.
10

4.41

2.75

2.
21

1.10

4.49

7.18

4.46

1.65

3.16

1.64

0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

0.80
2.10

0.80
2.10

0.80
2.10

0.802.10

0.802.10

0.802.10

0.802.10

0R10

0R09

19.21

7.
40

1.87

17.490.
88

6.
52

19.87

14.83

2.
22

6.79

2.85

3.
09

3.
47

5.04

5.
69

5.44

13.40

11
.7

5

3.66

1.43

3.
72

13.15

3.
36

1.
55

0R40

0R41

0R42

+1.21

H 3.10

1.202.10

1.20
2.10

0.80
1.20

1.202.10

0.00 (50.40)

CIV. 5

H 3.30

-0.11

H 2.70

H 4.00

0R19

-0.33

0.801.20
4.25

0.80
2.10

5.32

0.802.10

H 3.00

7.
70

0.
35

0R21

3.
22

-0.33H 3.00

0.80
1.20

0R22

0.801.20

0.801.20

+0.27

0R20

0R25

0R29

0R23

6.51

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
2.10

0.80
2.10

0.80
2.10

0.80
2.10

0.80
2.10

0.80
2.10

0.802.10

0.802.10

1.
63

-2.26

-2.26

+0.49
+0.49

-0.20

-1.62
0.35

+1.50

+0.45 +0.30

51.95

45.931.013.58 1.43

1.
95

19
.4

4
24

.2
5

53
.7

3

PIAZZA GARIBALDI

VI
AL

E 
E.

 C
H

IE
SA

VI
A 

D
EI

 M
IL

LE
C

IV
. 6

C
IV

. 4

C
IV

. 3
3

8.
10



1:100

2M0 8M4M

MS101 - Filiale di Massa
PL  2S  1S  SM  PT  RZ  AM  1P  2P  3P  4P  5P  6P  7P  ST  CP

DB

A

BC

A

D

C

0120

0102
0113

0116

0117

0115

0124

0103

0119

1.45
1.20

0.
90

0.
50

0.
90

0.
50

0.
90

0.
50

0.
90

0.
50

0.
90

0.
50

0.
90

0.
50

0.
90

0.
50

0.
90

0.
50

0.
90

0.
50

0.
90

0.
50

0.
90

0.
50

0.
90

0.
50

0.
90

0.
50

1.
05

1.
20

1.
05

1.
20

1.
05

1.
20

2.
14

3.
80

1.78

2.
66

4.83

5.58

4.73

1.50

10
.0

5

6.
20

3.
85

6.89

0.52

1.34

2.
10

9.
25

2.
76

6.97

5.41

5.26

4.03

3.
30

5.
95

1.29

1.57

7.45

3.
80

5.
54

4.
40

6.
72

3.45

2.43

+3.85

+4.53

+0.00

+4.15

H 3.00
H 3.00

+3.90

+4.15

0127

0125

01260129 0128

R3
.3

4

R4.35

4.53 4.52

3.
387.913.91

3.6
4

3.78 5.82

7.06

3.24

7.07

3.21 5.28

8.43

10
.1

5

5.
91

8.65

3.00

+6.18

3.
65

2.67
5.37 0.70 4.07 0.70 4.13

2.
40

2.
15 2.
20

2.
05

4.22

3.
98

1.44

6.58

+2.97

H 3.00

0107

R
3.

28

+6.25

H 3.00

0104

0114

0118

0119

0121

0122

0123

0101

+6.00

+6.18

+6.18

+2.97

+1.70

+3.52

46.78

15.74
0.48

2.26

14
.8

7
21

.3
0

52
.6

8

8.
10

7.
39

1.
02

1.734.3013.584.893.80

0105

0106

0112

0111

0110

0109

0108



1:100

2M0 8M4M

MS101 - Filiale di Massa
PL  2S  1S  SM  PT  RZ  AM  1P  2P  3P  4P  5P  6P  7P  ST  CP

A

C

C

D
B

B

A

D

3.77

3.61

2.3
5

0245

0244

0242

0239

0240

0243

0238

0237

0241

0236

0230

0231

0232
0233

0235

0234

0229

0228

0204

02230225

0226

0227

0222

0221

0219

0218

0217

0220

0216

0215

0214

0213
0201

0212

0211

0210

0206

0202

0207
0209

0208

0205

0203
0224

+9.35

+9.80

+7.00

+7.15

0.
80 1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
200.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.8
0

1.2
0

0.8
0

1.2
0

H 3.00

+9.85

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.801.20

0.801.20

0.801.20

0.801.20

0.
80 1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.802.10

0.801.20

0.
80 1.
20 0.
80

1.
20

0.80
1.20

0.802.10

0.80
1.20

0.801.20

0.8
0

1.2
0

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

+6.18

0.55
0.80

0.55
0.80

1.05
1.20

1.05
1.20

1.05
1.20

1.05
1.20

1.05
2.10

1.05
1.20

1.05
1.20

1.05
1.20

1.
05

1.
20

1.
05

1.
20

1.
05

1.
20

1.
05

1.
20

7.59

3.17

4.30

4.
36

1.88

1.26

2.69

5.
08

1.
87

6.
54

+7.15

1.45
1.20

16.27

8.
94

1.
90

1.82

5.
05

8.
59

14.90

5.05 5.05

19
.4

4

6.
45

4.80 5.05 5.05
16.56

+0.00

+4.53

H 3.00

+7.00

+3.85

+3.52

3.9
4

2.58

4.72

2.80

5.32

1.20

1.87

3.73

3.67

0.30

0.80

0.440.23

2.99

2.
83

2.66

0.90

2.61
4.07

3.08

1.4
3

1.90

4.59
3.58

1.36

0.92

3.00

2.72

4.07

1.
84

3.08

4.53
4.14

3.60

2.
54

3.72

5.37

6.40

6.561.89

1.
87

4.20
4.11

1.43

0.65

2.81

1.88

1.19

1.
07

1.97

1.
51

1.
58

0.83

1.
171.

021.3
0

1.
90

2.32

1.88

8.62

1.22

1.
00

1.302.375.13

0.56

1.01

2.81

3.97

5.90
2.

70

0.
22

0.22

0.
38

1.
90

3.79

3.79

3.79
2.72

4.1
7

5.
95

5.91

4.
34 3.

67
0.46

0.37

4.50
2.97

0.
36

0.454.33

4.
15

1.70

1.12

3.50

3.
78

3.1
7

5.83

3.83 5.53 6.47

4.4
86.65

4.08 2.24

4.17
2.66

0.4
2

4.
36 3.

48

2.9
3

0.98

1.48

1.48

1.
27

5.87

2.34

5.
10 3.

67

3.3
6

3.87

5.13

5.
13

2.9
5

1.
41

3.7
9

1.20
2.10

+2.97

+1.70

+6.00

W.C.

W.C.

W.C.

W.C.

W.C.

K

K

46.69

3.904.904.28

30
.1

0

52
.8

6

22
.7

6

21
.1

4
1.

80

1.
02

13.51 15.80 4.30



1:100

2M0 8M4M

MS101 - Filiale di Massa
PL  2S  1S  SM  PT  RZ  AM  1P  2P  3P  4P  5P  6P  7P  ST  CP

BC

A

A

B
D

D

C

0358

4.24

4.36

3.78

7.03

4.8
9

4.39

0.
40

5.
95

4.0
9

6.61

4.11

8.11

0333

0.
80

1.
20

4.16

2.18
2.6

0

4.05

3.65

5.
83

0332

0348
0.80
2.10

2.7
3

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

3.
57 3.
92

3.
48

0361

+0.00

+4.53

2.61
4.07

3.0803090.
22

5.84

1.22

1.97

4.01

5.05 3.34

5.46

4.84

6.60

1.70

1.90

2.50

0.
86

0.80
3.0

0

0.
87

2.80

5.32

0.
80

2.
10

1.
00

0362+13.13

1.
84

2.
54

3.
784.4

86.65

2.24

3.74

10.88

4.07

2.53

0339

0341

3.42

3.47

7.20

5.83

6.21

4.29

1.
06

3.27

7.48

5.
34

3.
81

5.71

5.
594.

92
3.

67
2.

50 3.26

4.955.12
6.70

5.40

1.10

1.
79

0336

0.
80

1.
20

0.25

1.93

1.7
91.84

0349

0.
80

2.
10

1.26
0.76

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

4.41

4.43

5.47

2.88
0350

0.802.101.
22

1.33

2.28

0337

0.
80

1.
20

03511.
26

2.26
1.320.802.10

3.63

4.28

5.1
5

3.53

5.69

0363

0.92

1.
33

3.62

1.52

2.
182.73

1.31

0331+13.18

1.84

2.47
3.01

2.52 2.52 0334

0.80
2.101.00

0.80
2.10

1.00

0.80

2.10

1.00

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0344

1.
04

1.
75

1.
42 2.91

4.203.
75

1.
25

0342

3.
75

3.18

0.87

3.19

0345

0343

1.72

1.72

1.
02

2.21

1.02

1.
40

1.39

1.
190338

0335

1.89

1.
91

1.09
0340

1.811.81

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

1.07

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.8
0

1.2
0

4.
15

3.7
9

4.33
3.1

7

5.83

3.83 5.53 6.47

0314

4.02

0.
80

1.
20

0352

0347

0.802.10

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20 0.
80 1.
20

1.881.
51

3.14

0315

7.64

1.
171.

021.3
0

2.32

1.88

0319

1.77

2.17
0330

0.83

1.70

2.63

5.
95

4.1
7

5.91

0.46

4.50
2.97

3.79

0346

2.72

0.8
0

1.2
0

4.
34 3.

67
2.9

5

0316

0.37

3.79

0321

0320

5.19

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

2.
70

1.221.22

1.22

3.19

1.12

3.50

4.35
4.34

0313

4.08

0317

0.
36

0.45

1.
41

1.89
1.89

1.
58

0318

1.
90

+9.35

0353

3.72

+9.80

4.59
3.58
3.00

2.72

4.07

3.08

4.53
4.14

3.60

5.37

6.56

0310

0354

H 3.00

+13.18

0301

0312

0306 0.90

1.4
3

1.90

1.36

0.92

0311 0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

2.34

5.
10

3.9
8

4.
735.
28

4.31

19
.4

4

8.
94

4.
90

6.
54

16.56
5.05

14.90

4.80

8.
59

1.45
1.20

1.
05

1.
20

5.05

1.
05

1.
20

1.
05

1.
20

+10.20

5.38

3.30

4.34

4.503.74

5.
43

3.77
0.801.20

0.801.20

0.801.20

3.75

0329

0328

0.801.20 4.
33

4.413.76

0325

2.
90

3.01

1.19

1.78

1.32

0324

0326

0327

2.03

1.
23

4.33

1.98 0322

0.
80 1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0323

6.
45

1.
05

1.
20

1.05
1.20

+3.85

1.05
1.20

1.05
1.20

16.27

03600359
0.55
0.80

8.10

1.
90

0356

0357

0.55
0.80

1.20
2.10

+10.35

0355

H 3.00

1.05
1.20

1.05
2.10

+7.00

1.05
1.20

1.05
1.20

1.05
1.20

0.801.20

5.
13

0.80
1.20

0.801.20

0.802.10

0.44

2.99

2.66

0.98

5.87

3.
67

3.87

0303

1.87

3.73

4.17

2.9
3

3.3
6

1.20

3.67

1.
27

0302

0.80
1.20

0.80
1.20

0.30

0.80

0.23

2.
83

2.66

0.4
2

4.
36 3.

48

0307

0308

0305

1.48

5.13

0.
80

1.
20

1.48

0.8
0

1.2
0

0304

0.80
1.20

0355

0.80
1.20

0.80
1.20

0.
80 1.
20

0.802.10

0.
80

1.
20

W.C.

K

+6.00

K

W.C.

W.C.

W.C.

+1.70

W.C.

W.C.

K

+2.97

47.11

3.90

29
.0

8

52
.0

1

22
.7

6
0.

17

25.82 13.09 4.30

21
.1

4
1.

80



1:100

2M0 8M4M

PL  2S  1S  SM  PT  RZ  AM  1P  2P  3P  4P  5P  6P  7P  ST  CP
MS101 - Filiale di Massa

BC

A

A

B
D

D

C

0471

4.31

5.
28

4.
73

3.9
8

5.
10

2.34

2.24

6.65

4.4
8

3.
78

2.
54

1.
84

5.32

2.80

04013.74

0.80
1.20

0.
80 1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
200.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.8
0

1.2
0

0.8
0

1.2
0

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.801.20

0.801.20

0.801.20

0.801.20

0.
80 1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.802.10

0.
80

2.
10

1.
00

0.80

2.10

1.00

0.80
2.10

1.00

0.80
2.101.00

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

1.45
1.20

1.20
2.10

+4.53

+0.00

0443

0442

0441

0440

0439
0437

0435

0438

0436

0434

0431

0433

0432

3.63

3.
81

5.
34

0.761.261.7
9

1.93

6.61

2.52

7.48

3.01

2.47 1.
33

2.73
0.92

4.0
9

5.
95

0.
40

1.84

4.39

4.8
9

3.
48

3.
92

3.
57

7.03

0.25

1.843.78

4.36

4.24

3.65

4.05

2.6
0

2.18

4.16

2.7
3

+9.35

+6.18

+16.44

+16.49

+3.85

+7.00

+13.35

+13.20

0470

04680467046604650464

0463

0460

0462

0461

0469

0.
87

3.34

2.632.17
3.0

0

1.77

0.80

0.
86

1.32

2.50

1.90
1.78 3.01

2.
90

1.98 4.33

1.70

6.60

1.19

1.
23

2.03

3.76

4.41

0418

0419

0421

3.7
9 1.

412.9
5

4.08

6.47

5.53

3.83

5.833.1
7

3.50

1.12

1.70

4.
15

4.33
0.45

0.
36

2.97

4.50

0.37

0.46 3.
67

4.
34

5.91

5.
95

4.1
7

2.72

3.79

3.79

0.
22

2.
70

7.64

1.88

2.32

1.
90

1.3
0

1.
02

1.
17

0.83

1.
58

1.
51

1.
07

1.19

1.88

1.89

3.47

1.
26

2.88

2.28

1.33

1.
79

5.
05

1.
19

1.10

1.39

5.40

5.47

4.43

4.41

6.70

3.27

3.19

1.
22

5.12

4.95

3.26

2.
50

3.
67

4.
92

5.
59

5.71

9.16

1.
40 9.25

0.65 1.08

1.
20

0.96

1.
27

0414

0415

0416

0420

0.802.10
0.802.10

0.
80

2.
10

0.80
2.10

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

4.29

6.21

5.83

1.
06

1.13

1.09

7.20

0417

0413

0430

0427

0423

0422
0426

0424

0425

0428

0429

04550457

0458 0456

0454

0459

0446

0447

0453

0452

0451

045004490448

H 3.00

+16.49

0444

4.84

4.
50

3.
80

5.10

5.25

6.
75

0.
70

1.
30

4.99

2.
20

5.
60

4.
33

3.74

4.50

4.34

3.30

3.75

5.38

5.
43

5.05

4.01

1.97

1.22

3.77

5.84

5.70

1.07

1.
91

1.
25

1.89

3.
75

4.20

0.802.86

1.
18 2.

02

3.14

3.33

5.2
4

3.66

5.69

3.53

5.1
51.31

2.52

2.
18

3.
75

4.281.52

3.62

8.11

5.
83

4.11

3.42

4.02

1.32

2.26

1.22

4.84

5.19

1.22

3.14

3.19

4.34
4.35

5.46

0.8
0

1.2
0

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.
80

1.
20

0.801.20

0.802.10

0.
80

1.
20

0.
80 1.
20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.802.10

0.801.20

+16.49

+9.80

0473

04045.
13

5.13

3.87

3.3
6

3.
67 5.87

1.
27

1.48

1.48

0.98

2.9
3

3.
48

4.
36

0.4
2

2.664.17

6.56

5.37

3.72

3.60

4.14
4.53

3.08

4.07

2.72

3.00

0.92

1.36

3.58
4.59

1.90

1.4
3

3.084.07

2.61

0.90

2.66

2.
83 2.99

0.23 0.44

0.80

0.30

3.67

3.73

1.87

1.20

0403

0405

0408

0409
0407

0402

0406

0410

0411

0412

0472

0445

K W.C.

W.C.

K

W.C.

+6.00

K

W.C.

W.C.

W.C.

+1.70

W.C.

W.C.

K

+2.97

47.11

3.90

29
.0

8

52
.0

1

22
.7

6
0.

17

25.82 13.09 4.30

21
.1

4
1.

80



1:100

2M0 8M4M

MS101 - Filiale di Massa
PL  2S  1S  SM  PT  RZ  AM  1P  2P  3P  4P  5P  6P  7P  ST  CP

+0.00

BC

A

A

B
D

D

C

0556

0.
80

1.
20

4.24

4.36

3.78

7.03

4.8
9

4.39

0.
40

5.
95

4.0
9

6.61

4.11

8.11

0333

4.16

2.18
2.6

0

4.05

3.65

5.
83

0332

0559

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

2.7
3

0.80
2.10

3.
57 3.
92

3.
48

+0.00

0558

+4.53

0.
22

5.84

1.22

1.97

4.01

5.05 3.34

5.46

4.84

2.61
4.07

3.080509

6.60

1.70

1.90

2.50

0.
86

0.80
3.0

0

0.
87

2.80

5.32

0.
80

2.
10

1.
00

+19.77

1.
84

2.
54

3.
784.4

86.65

2.24

3.74

10.88

4.07

2.53

0339

0341

3.42

3.47

7.20

5.83

6.21

4.29

7.48

5.
34

3.
81

5.71

5.
594.

92
3.

67
2.

50 3.26

4.955.12
6.70

5.40

1.10

1.
79

1.
06

3.27

0336

0.
80

1.
20

0.25

1.93

1.7
91.84

0560

0.
80

1.
20

1.26
0.76

0.
80

2.
10

0.
80

1.
20

4.41

4.43

5.47

2.88
0561

0337

1.
22

1.33

2.28

0.802.10

0.
80

1.
20

05621.
26

2.26
1.320.802.10

3.63

4.28

5.1
5

3.53

5.69

0564

0.92

1.
33

3.62

1.52

2.
182.73

1.31

0331+19.82
0565

1.84

2.47
3.01

2.52
0334

2.52

0.80
2.101.00

0.80
2.10

1.00

0.80

2.10

1.00

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0344

3.
75

0342

4.203.
75

1.
25

1.
04

1.
75

1.
42 2.91

3.19

3.18

0.87
0345

0343

0338

03351.
40

1.39

1.
19

1.72

1.72

1.
02

2.21

1.02

1.09
0340

1.89

1.
91

1.81

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

1.81

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

1.07

0.8
0

2.1
0

3.7
9

4.
15

4.33
3.1

7

5.83

3.83 5.53 6.47

0314

4.02

0.
80

1.
20

0563

+19.77

0.802.10

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20 0.
80 1.
20

1.
51

1.
171.

021.3
0

2.32

1.88

0319

1.77

2.17
0330

1.88

0.83

1.70

2.63

4.1
7

5.91

5.
95

0566

0.46

4.50
2.97

3.79

0.80
1.20

2.72

0.8
0

2.1
0

4.
34 3.

67
2.9

5

0316

0.37

3.79

0321

0320

5.19

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

2.
70

0516

1.22

1.22

1.12

3.50

4.08

0513

0.
36

0.45

1.
41

1.89

1.
58

1.19

1.
07

1.
90

0318

+9.35

3.72

0568

0567

+9.80

4.59
3.58
3.00

2.72

4.07

3.08

4.53
4.14

3.60

5.37

6.56

0510

0569

H 3.00

+19.82

0501

0512

0506 0.90

1.4
3

1.90

1.36

0.92

0511 0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

2.34

5.
10

3.9
8

4.
735.
28

4.31

0546

19
.4

4

6.
54

16.56
5.05

14.90

4.80

1.45
1.20

1.
05

1.
20

5.05

1.
05

1.
20

1.
05

1.
20

0547

5.38

3.30

4.34

4.503.74

5.
43

3.77
0.801.20

0.801.20

0.801.20

3.75

0329

0328

0.801.20 4.
33

4.413.76

0325

2.
90

3.01

1.19

1.78

1.32

0324

0326

0327

2.03

1.
23

4.33

1.98 0322

0.
80 1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0323

6.
45

1.
05

1.
20

1.05
1.20

+3.85

1.05
1.20

1.05
1.20

0548

5.40

5.55

0549
0554 0553 0550

1.2
8

2.
00

2.
00

0555
0.55
0.80

1.
90

1.82

0557

+16.30

2.60

0552

+16.45

0.55
0.80

1.20
2.10

05512.34
2.50

1.81

0.
860.
76

0.68

1.
30

H 3.00

3.
70 3.
55

1.201.30 1.351.30

1.05
1.20

1.05
2.10

+7.00

1.05
1.20

1.05
1.20

1.05
1.20

0.801.20

5.
13

0.80
1.20

0.801.20

0.802.10

0.44

2.99

2.66

0.98

5.87

3.
67

3.87

0503

1.87

3.73

4.17

2.9
3

3.3
6

1.20

3.67

1.
27

0502

0.80
1.20

0.80
1.20

0.30

0.80

0.23

2.
83

2.66

0.4
2

4.
36 3.

48

0507

0508

0505

1.48

5.13

0.
80

1.
20

1.48

0.8
0

1.2
0

0504

0.80
1.20

0570

0.80
1.20

0.80
1.20

0.
80 1.
20

0.802.10

0.
80

1.
20

W.C.

W.C.K

K

W.C.

+6.00

K

W.C.

W.C.

W.C.

+1.70

W.C.

W.C.

K

+2.97

W.C.

B

47.11

3.90

29
.0

8

52
.0

1

22
.7

6

25.82 13.09 4.30

21
.1

4
1.

80



1:100

2M0 8M4M

MS101 - Filiale di Massa
PL  2S  1S  SM  PT  RZ  AM  1P  2P  3P  4P  5P  6P  7P  ST  CP

A

C B

A

D
B

D

C

5.
10

2.34

2.24

6.65

4.4
8

3.
78

2.
54

1.
84

5.32

2.80

0601

4.31

5.
28

4.
73

3.9
8

0632

3.74

+23.11

3.7
9 1.

412.9
5

4.08

6.47

5.53

3.83

5.833.1
7

3.50

1.12

1.70

4.
15

4.33
0.45

0.
36

2.97

4.50

0.37

0.46 3.
67

4.
34

5.91

5.
95

4.1
7

2.72
3.79

3.79

0.
22

2.
70

7.64

1.88

2.32

1.
90

1.3
0

1.
02

1.
17

0.83

1.
58

1.
51

1.
07

1.19

1.88

1.89

0614

0615

0616

0620

0618

0619

0621

4.
33

3.74

4.50

4.34

3.30

3.75

5.38

5.
43

5.05

4.01

1.97

1.22

3.77

5.84

0.
87

3.34

2.632.17
3.0

0

1.77

0.80

0.
86

1.32

2.50

1.90
1.78 3.01

2.
90

1.98 4.33

1.70

6.60

1.19

1.
23

2.03

3.76

4.41

+23.11

+19.60

+23.11

+23.11

+23.11

+3.85

+7.00

0643

0639

0631

0636

0.80
1.20

0617

0613

0630

0627

0623

0622
0626

0624

0625

0628

0629

1.22

4.84

5.19

1.22

3.14

3.19

4.34
4.35

5.46

+4.53

+0.00

0.
80 1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
200.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.8
0

1.2
0

0.8
0

1.2
0

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.801.20

0.801.20

0.801.20

0.801.20

0.
80 1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0638

0637

+23.11

+9.35

0642

0640

0641

5.
13

5.13

3.87

3.3
6

3.
67 5.87

1.
27

1.48

1.48

0.98

2.9
3

3.
48

4.
36

0.4
2

2.664.17

6.56

5.37

3.72

3.60

4.14
4.53

3.08

4.07

2.72

3.00

0.92

1.36

3.58
4.59

1.90

1.4
3

3.084.07

2.61

0.90

2.66

2.
83 2.99

0.23 0.44

0.80

0.30

3.67

3.73

1.87

1.20

0603

0605

0608

0609
0607

0602

0606

0610

0611

0612

0604

0635

0634

0633

0.8
0

1.2
0

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.
80

1.
20

0.801.20

0.802.10

0.
80

1.
20

0.
80 1.
20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.802.10

0.801.20

+23.16

+9.80

K

W.C.

+6.00

K

W.C.

W.C.

W.C.

+1.70

W.C.

W.C.

K

+2.97

49.06

3.90

29
.0

8

52
.0

1

22
.7

6
0.

17

27.77 13.09 4.30

9.
19



1:100

2M0 8M4M

MS101 - Filiale di Massa
PL  2S  1S  SM  PT  RZ  AM  1P  2P  3P  4P  5P  6P  7P  ST  CP

D

B
D

A

A

C B

C

5.
10

2.34

2.24

6.65

4.4
8

3.
78

2.
54

1.
84

5.32

2.80

0701

5.
28

4.
73

3.9
8

0731

3.74

4.31

+23.11

0718

0719

0721

3.7
9 1.

412.9
5

4.08

6.47

5.53

3.83

5.833.1
7

3.50

1.12

1.70

4.
15

4.33
0.45

0.
36

2.97

4.50

0.37

0.46 3.
67

4.
34

5.91

5.
95

4.1
7

2.72

3.79

3.79

0.
22

2.
70

7.64
1.88

2.32

1.
90

1.3
0

1.
02

1.
17

0.83

1.
58

1.
51

1.
07

1.19

1.88

1.89

5.84

0714

0715

0716

0720

3.76

4.41

4.
33

3.74

4.50

4.34

3.30

3.75

5.38

5.
43

5.05

4.01

1.97

1.22

3.77

0.80
1.20

0.
80 1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
200.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

0.8
0

1.2
0

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.801.20

0.801.20

0.801.20

0.801.20

0.
80 1.
20

0.
80

1.
20

0.
80

1.
20

+4.53

1.22

4.84

5.19

1.22

3.14

3.19

4.34
4.35

5.46

0.
87

3.34
2.632.17

3.0
0

1.77

0.80

0.
86

1.32

2.50

1.90
1.78 3.01

2.
90

1.98 4.33

1.70

6.60

1.19

1.
23

2.03

+9.35

+19.30

+19.30

+23.11

+23.11

+19.60

+23.11

+23.11

+23.11

+3.85

+7.00

+0.00

+19.30

0736

0.8
0

1.2
0

0735

1.37

+26.54

1.55

2.92

6.35

1.37

0717

0713

0730

0727

0723

0722
0726

0724

0725

0728

0729

07045.
13

5.13

3.87

3.3
6

3.
67 5.87

1.
27

1.48

1.48

0.98

2.9
3

3.
48

4.
36

0.4
2

2.664.17

6.56

5.37

3.72

3.60

4.14
4.53

3.08

4.07

2.72

3.00

0.92

1.36

3.58
4.59

1.90

1.4
3

3.084.07

2.61

0.90

2.66

2.
83 2.99

0.23 0.44

0.80

0.30

3.67

3.73

1.87

1.20

0703

0705

0708

0709
0707

0702

0706

0710

0711

0712

0733

0732

0.8
0

1.2
0

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.
80

1.
20

0.801.20

0.802.10

0.
80

1.
20

0.
80 1.
20

0.80
1.20

0.80
1.20

0.802.10

0.801.20

+23.16

+9.80

0734

K

W.C.

+6.00

K

W.C.

W.C.

W.C.

+1.70

W.C.

W.C.

K

+2.97



1:100

2M0 8M4M

MS101 - Filiale di Massa
PL  2S  1S  SM  PT  RZ  AM  1P  2P  3P  4P  5P  6P  7P  ST  CP

D

B
D

A

A

C B

C

2.
10

2.10

2.
69

2.69

+9.35SF21

SF20

1.
20

0.
50

1.
20

0.
50

SF08SF09

1.20
0.50

SF10

SF11

1.200.50

vaso di espansione

SF12

SF13

1.20
0.50

SF15

SF16

SF14

1.20
0.50

1.20
0.50

1.200.50

SF18

1.20

0.50

1.2
0

0.5
0

SF17

2.25

2.69

2.10

1.200.50

2.25

2.69

2.10

+19.30

+19.30

+19.30

+23.11

+19.60

+23.11

+23.11

+23.11

+6.00

+3.85

+7.00

+1.70

+4.53

+0.00

SF22

SF19

+9.80

+31.63

1.2
0

0.5
0

1.
20

0.
50

SF07

SF06

1.20
0.50

SF04

SF05

1.20
0.50

1.20
0.50

SF01

SF02

1.200.50

2.25

3.27

SF03

+29.88

+30.03

1.20

0.50
2.2

5

+2.97



1:100

2M0 8M4M

MS101 - Filiale di Massa
PL  2S  1S  SM  PT  RZ  AM  1P  2P  3P  4P  5P  6P  7P  ST  CP

D

B
D

A

A

C B

C

CP01 1.10

0.5
5

6.60

0.
99

0.870.20 0.20

1.21

+2.97

+31.63

+0.00

+4.53

+1.70

+7.00

+3.85

+23.11

+23.11

+23.11

+19.60

+23.11

+19.30

+19.30

+19.30

+9.80

+9.35

+30.03

+33.03

+6.00



1:100

2M0 8M4M

MS101 - Filiale di Massa
PL  2S  1S  SM  PT  RZ  AM  1P  2P  3P  4P  5P  6P  7P  ST  CP

+33.03

+30.03

+9.35

+9.80

+19.30

+19.30

+19.30

+23.11

+19.60

+23.11

+23.11

+23.11

+3.85

+7.00

+1.70

+4.53

+0.00

+31.63

+2.97

D

C

B
D

A

BC

A

+6.00



1:100

2M0 8M4M

Prospetto filiale lato Monti
MS101 - Filiale di Massa

VIA DEI MILLE

-2.26

0.00 (50.40)



1:100

2M0 8M4M

Prospetto mare ex autosilo
MS101 - Filiale di Massa

+1.70

0.00(50.40)

-2.26

+1.50



1:100

2M0 8M4M

Prospetto filiale lato mare
MS101 - Filiale di Massa

C
IV

. 4

C
IV

. 3

C
IV

. 4

C
IV

. 5



1:100

2M0 8M4M

Sezione A-A
MS101 - Filiale di Massa

+9.85 +9.853.
63

3.
05

1.
27

3.
40

0.
31

2.
30

0.
60

ballatoio

inferiata

0.
60

0.
67

5.
85

1.
04

elementi tondi
vetro cemento ad 

2.
85

0.15

1.
35

3.
05

0.
28

3.
05

0.
28

0.
28

3.
05

1.40

0.20

3.
05

0.
28

0.
28

3.
05

0.
20

0.
70

1.
25

0.90

1.
10

1.
20

0.
45

1.
10

4.
24

3.
05

3.
05

3.
05

0.
28

0.
28

0.
28

0.
28

6.
18

2.
90

2.
00

VIA DEI MILLE
+0.55

0.00 (50.40)

+30.03

+23.16

+26.54

+16.49

+19.82

+13.18

+30.03

+23.16

+26.54

+16.49

+19.82

+13.18

+6.18

+4.63

+1.21+1.38

-4.66

-2.17-2.30

+6.18

+8.73



1:100

2M0 8M4M

Sezione B-B
MS101 - Filiale di Massa

LI
M

IT
E 

PR
O

PR
IE

TA
'

LI
M

IT
E 

PR
O

PR
IE

TA
'

0.00 (50.40)

+6.18

+1.21

+0.30

+26.54

+19.82

+23.16

+30.03

+1.21

+4.63

-2.30

-4.66

-2.17

+16.49

+13.18

+9.85

+6.18

-0.33

+3.05

-4.58



1:100

2M0 8M4M

Sezione C-C
MS101 - Filiale di Massa

3.
15

3.
00

3.
00

3.
30

3.
00

3.
00

3.
00

LI
M

IT
E 

PR
O

PR
IE

TA
'

3.
05

+19.60

+0.30

-1.62

+19.82

+13.18

+16.49

+8.73

+6.18

+1.38

+13.20

+16.30

+10.10

+7.00

+3.90

+0.49

-2.30

-3.26

+23.16



1:100

2M0 8M4M

Sezione D-D
MS101 - Filiale di Massa

3.
15

3.
00

3.
00

3.
35

3.
00

3.
00

3.
00

VIA DEI MILLE

3.
10

2.
85

2.
85

2.
85

2.
85

0.00 (50.40)

+0.85 2.
90 3.

33

+19.60

+3.85
+3.52

-0.11

+13.20

+16.30

+7.00

+10.10

+0.49

+3.90

-3.26


	Fogli e viste
	Modello
	OLE1
	OLE2


	Fogli e viste
	Modello
	OLE1
	OLE2


	Fogli e viste
	Modello
	OLE1
	OLE2


	Fogli e viste
	Modello
	OLE1
	OLE2


	Fogli e viste
	Modello
	OLE1
	OLE2


	Fogli e viste
	Modello
	OLE1
	OLE2


	Fogli e viste
	Modello
	OLE1
	OLE2


	Fogli e viste
	Modello
	OLE1
	OLE2


	Fogli e viste
	Modello
	OLE1
	OLE2


	Fogli e viste
	Modello
	OLE1
	OLE2


	Fogli e viste
	Modello
	OLE1
	OLE2


	Fogli e viste
	Modello
	OLE1
	OLE2


	Fogli e viste
	Modello
	OLE1
	OLE2


	Fogli e viste
	Modello
	OLE1
	OLE2


	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello

	Fogli e viste
	Modello


		2021-06-03T06:40:43+0000
	LOMBARDI MICHELE




